frisadores em alumínio, de diversos modelos e tamanhos,
destinados à realização de oficinas de capacitação, artesanato e
geração de renda promovidas pela Secretaria Municipal de
Trabalho e Assistência Social do Município de Bom Jesus/RN,
no importe de R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 30 de outubro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN